

# M.S. Christiansen Holding ApS

Mosevænget 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 02 58 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

---

Martin Skøtt Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.S. Christiansen Holding ApS Mosevænget 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 02 58 87
	Stiftet: 13. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Skøtt Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -214.067 kr. mod -4.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i året løb konstateret, at der i årsrapporten for 2023 var væsentlige fejl i indregningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser, andre værdipapirer og kapitalandele, tilgodehavender hos kapitalinteresser, gæld til tilknyttede virksomheder og gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Ledelsen har gennemgået de ovennævnte poster pr. 31. december 2023 og konkluderet at kapitalandele i tilknyttede virksomheder var indregnet med 220 TDKK for meget, Kapitalinteresser med 254 TDKK for lavt, Andre værdipapirer og kapitalandele 4 TDKK for lavt, og tilgodehavender hos kapitalinteresser 794 TDKK for lavt, gæld til tilknyttede virksomheder 40 TDKK for meget samt gæld til selskabsdeltagere og ledelse 891 TDKK for lavt. Denne fejl korrigeres som en væsentlig fejl i tidligere års regnskab. Korrektionen har for regnskabsåret 2023 påvirket årets resultat negativt med 5 TDKK, egenkapitalen negativt med 17 TDKK og balancesummen positivt med 530 TDKK. Sammenligningstal i årsrapporten er tilpasset.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets forpligtelser er i al væsentlighed over for selskabets hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.000</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	15.340	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.389	-4.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.049</b>	<b>-4.498</b>
Skat af årets resultat	3.982	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.067</b>	<b>-4.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-214.067	-4.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.067</b>	<b>-4.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	60.000	260.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.000</u>	<u>304.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.000</u></b>	<b><u>304.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.016.545	793.852
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>14.916</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.031.461</u>	<u>793.852</u>
Likvide beholdninger	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.043.461</u></b>	<b><u>793.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.147.461</u></b>	<b><u>1.097.852</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-230.765	-16.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-190.765</b>	<b>23.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.990	183.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.010.302	890.949
Selskabsskat	2.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.226</u>	<u>1.074.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.338.226</b>	<b>1.074.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.147.461</b>	<b>1.097.852</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Akkumuleret effekt af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-16.698</u>	<u>-16.698</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	-16.698	23.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-214.067</u>	<u>-214.067</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-230.765</u></b>	<b><u>-190.765</u></b>

## Noter

---

	2024	2023
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.		
Selskabets forpligtelser er i al væsentlighed over for selskabets hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.389	4.498
	<b>8.389</b>	<b>4.498</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
